АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 № 350

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной
комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности

бюджета Качканарского городского округа»

В связи с организационнымии кадровыми изменениями, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной комиссии по

вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского

городского округа» следующее изменение:
1) состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления

финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа

изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 05.11.2020 № 948 «О внесении измененийв
постановление Администрации Качканарского городского округа от 18.01.2013

№ 33 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления

финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в. информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

Тизнотриифия «Синф», ь Кизженау, + мир-ы,

Тьл, 8-900-321-6189. НИ 6РЗ, ры 136 ата 29, ми

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 22.04.2024 № 350

СОСТАВ
межведомственной комиссиипо вопросам укрепления финансовой

самостоятельности бюджета Качканарского городского округа

Ярославцев
Андрей Александрович

Касимов
Кирилл Наилович

Игнатьева
Валентина Алексеевна

Членыкомиссии

Адамчук
Ольга Владимировна

Анисимова
Юлия Викторовна

Безденежных
Евгений Александрович

Данилова
Светлана Михайловна

- Глава Качканарского городского
округа, председатель комиссии

- заместитель главы городского округа
по экономике и стратегическому
развитию Качканарского городского
округа,› заместитель председателя
комиссии

- специалист | категории отдела
бюджетного контроля и задания
Администрации Качканарского
городского округа, секретарь комиссии

- председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Качканарского городского округа

‚ - Начальник межмуниципального отдела
по Качканарскому, Лесному,
Нижнетуринскому городским округам
Управления Росреестра по
Свердловской области (по
согласованию)

- заместитель начальника полиции МО
МВД России «Качканарский» (по
согласованию)

- начальник Качканарского районного
отдела судебных приставов Управления
Федеральной службы судебных
приставов по Свердловской области (по
согласованию)

Малахова
Ирина Викторовна

Милков
Алексей Андреевич

Мухамедьярова
Наталья Хамисовна

Савельев
Евгений Валерьевич

Финюк
|

Наталья Евгеньевна

- заместитель начальника Межрайонной
ИФНС России № 14 по Свердловской
области (по согласованию)

- главный специалист-эксперт в отделе
персонифицированного учета и
обработки информации № 14 Фонда
пенсионного и социального
страхования Российской Федерации (по
согласованию)

-директор государственного казенного
учреждения службы занятости
населения Свердловской области
«Качканарский центр занятости» (по
согласованию)

- начальник финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа

- ° начальник отдела бюджетного
контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа